
 

РОВЕНЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

24 декабря 2024 года № 55/325-1 

Об итогах районного конкурса рисунков 

(плакатов) среди обучающихся 

общеобразовательных и профессиональных 

образовательных организаций на тему «Мы 

- будущие избиратели» в 2024-2025 учебном 

году 

В соответствии с Положением о районном конкурсе рисунков 

(плакатов) среди обучающихся общеобразовательных и профессиональных 

образовательных организаций на тему «Мы - будущие избиратели» в 2024- 

2025 учебном году, утвержденным постановлением Ровеньской 

территориальной избирательной комиссии от12 ноября 2024 года №54/324- 1, 

Ровеньская территориальная избирательная комиссия постановляет: 

1. Принять к сведению информацию и согласиться с решением 

конкурсной комиссии по подведению итогов районного конкурса рисунков 

(плакатов) среди обучающихся общеобразовательных и профессиональных 

образовательных организаций на тему «Мы - будущие избиратели» в 2024- 

2025 учебном году (далее – Конкурс) (протокол прилагается). 

2. Наградить победителей Конкурса: 

в номинации учащиеся 1-4 классов образовательных организаций общего 

образования:  

1 место Максименко Богдан,  ученик 2 «б» класса ОГБОУ «Ровеньская 

СОШ с  УИОП»  (руководитель Фомичева Наталья Митрофановна) 

2  место Ольхова Полина,  ученица 2 «а» класса ОГБОУ «Ровеньская 

СОШ с  УИОП»  (руководитель Мягкая Людмила Васильевна)  

в номинации учащиеся 5-8 классов образовательных организаций общего 

образования: 

1 место Кушнарѐва Кира,  ученица 6 «а» класса ОГБОУ «Ровеньская 

СОШ с  УИОП»  (руководитель Левда Наталья Александровна) 

2 место Багаева Варвара,  ученица 8 класса МБОУ 

«Верхнесеребрянская  СОШ» (руководитель Котова Анастасия 

Алексеевна) 

3 место Орехова Светлана, ученица 6 «б» класса ОГБОУ «Ровеньская 

СОШ с  УИОП»  (руководитель Левда Наталья Александровна) 

в номинации учащиеся 9-11 классов образовательных организаций общего 

образования: 

1 место  Манина Елизавета, ученица 10 класса   МБОУ «Ясеновская 

СОШ» (руководитель Шилова Ольга Николаевна  



2 место  Египко Софья, ученица 9 класса МБОУ «Жабская ООШ»  

(руководитель  Египко Екатерина Викторовна) 

В номинации учащиеся профессиональных образовательных организаций: 

1 место Матюхин Никита Константинович, студент 17-К, ОГАПОУ 

«Ровеньский политехнический техникум»  

2 место Игнатовская Виктория Денисовна, студентка 32 – ПК, 

ОГАПОУ« Ровеньский политехнический техникум»  

         3 место Игнатовская Юлия Александровна   студентка 27- К, ОГАПОУ 

«Ровеньский политехнический техникум»  

3. Награждение победителей Конкурса произвести в торжественной 

обстановке в рамках проведения Дня молодого избирателя в 2025 году. 

4. Разместить настоящее постановление на странице территориальной 

избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии 

Белгородской  области  в  информационно-телекоммуникационной  сети 

«Интернет». 
5. Направить настоящее постановление в управление образования 

администрации Ровеньского района, ОГАПОУ «Ровеньский 

политехнический  техникум». 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя   Ровеньской   территориальной    избирательной    комиссии 

Е.В.Макарова 
 

     Председатель 

   Ровеньской территориальной                             Е.В. Макарова 

       избирательной комиссии      

             

             Секретарь 

Ровеньской территориальной                               А.В. Евтухова 

    избирательной комиссии     

7.  


